
UCHWAŁA NR LXXX/500/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska piłkarskiego w Rąpinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.0.40 
t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z obiektu sportowego „boiska piłkarskiego w Rąpinie” stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA206CF-A61F-4C35-B7F4-CE075F7F2242. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXX/500/2023 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Regulamin korzystania z boiska piłkarskiego w Rąpinie 

1. Do korzystania z boiska uprawnieni są: 

1) zawodnicy, szkoleniowcy klubów sportowych, 

2) uczniowie szkół wraz z nauczycielami, 

3) inne organizacje, stowarzyszenia oraz grupy zorganizowane za zgodą Administratora. 

3. Zajęcia szkolne zawodników klubów sportowych i zajęcia wychowania fizycznego uczniów mogą 
odbywać się wyłącznie w obecności i pod nadzorem trenera, instruktora lub nauczyciela. 

4. Inne organizacje i zakłady pracy również korzystają z boiska pod nadzorem wyznaczonego 
przedstawiciela. 

5. Podczas korzystania z boiska  wszystkich użytkowników obowiązuje strój i właściwe obuwie sportowe, 
a także przestrzeganie ustalonego harmonogramu zajęć i terminarza treningów lub imprez. 

6. Zgodę na organizację imprez rekreacyjno – sportowych na boisku sportowym wydaje Administrator. 

7. Wszyscy korzystający z boisk sportowych zobowiązani są do poszanowania obiektu, dbałości o czystość 
i porządek oraz użytkowania boisk, sprzętu i urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem. 

8. Korzystający z obiektu sportowego zobowiązani są do przestrzegania zasad bezpieczeństwa innych 
uczestników i użytkowników obiektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA206CF-A61F-4C35-B7F4-CE075F7F2242. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, organ 
uchwałodawczy gminy w drodze uchwały określa zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej. Miasteczko, dla którego stworzony został regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały stanowi własność Gminy Drezdenko i służy jako obiekt 
użyteczności publicznej do zaspokajania potrzeb społeczności lokalnej, w szczególności w zakresie 
sportu i rekreacji. W związku z powyższym w celu kompleksowego uregulowania kwestii 
formalnoprawnych związanych z funkcjonowaniem obiektu podjęcie niniejszej uchwały jest 
konieczne i w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA206CF-A61F-4C35-B7F4-CE075F7F2242. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8

	Uzasadnienie



